
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 152 

від 29 листопада 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Верешка Івана Георгійовича, 

вул.Коцюбинського (Котовського), 6/2; Ткача Степана Івановича, вул.Шеленка, 

20, про надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 4800 (чотири тисячі 

вісімсот) гривень наступним жителям міста Заставни:  

1. Верешко Івану Георгійовичу – як учаснику бойових дій в зоні 

проведення антитерористичної операції, кошти необхідні на придбання 

товарів першої необхідності – 3800 грн. 

2. Ткачу Степану Івановичу – пенсіонеру, останнім часом хворіє, 

періодично проходить стаціонарне лікування, кошти потрібні на 

лікування – 1000 грн.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 


